ПРОДАЖЕН МАРКЕТИНГ АГЕНТ
Потребни квалификации:
· ВСС / ССС

· Познавање на англиски јазик

· Работа со компјутери и познавање на MS Office пакетот
· Задолжително работно искуство  во маркетинг и продажба
Основни задолженија и одговорности:
· го истражува пазарот
· прави   споредбени анализи на цените на пазарот
· контактира со сите јавни институции, органи на управување, странски мисии, амабасади со цел да се понудат и продадат  хотелските и угостителските капацитети
· организира и координира одржување на разни средби, семинари, конгреси , тркалезни маси се грижи за рекламирање на капацитетите на објектот
· контактира со јавните медиуми за одредување простор и време за рекламирање
· должен е постојано да го шири кругот на познати со цел да обезбеди поголем обем на работа  и за таа цел ги користи сите организирани средби во хотелот (коктели, приеми и сл.)
· го договара начинот на плаќање на услугите одобрен од менаџментот

· за сите договорени поединости  за секој поединечен проект  изготвува работен налог и истиот го дистрибуира до сите одделенија кои учествуваат во пружањето услуга
· поднесува дневен извештај за работата кај Менаџментот
· поднесува годишен извештај за работата кај Менаџментот 
· ги негува контактите и односите со клиентите во текот на целата година
· обавува и други работи и работни задачи по налог на Управителот
Доколку сметате дека ги исполнувате горенаведените услови, испратете ја Вашата Професионална Биографија (CV) на англиски на следнава e-mail адреса: job@hotelcontinental.com.mk со задолжителна назнака на апликацијата “Продажен Маркетинг Агент”  
Напомена:
Само кандидатите кои ги исполнуваат горенаведениве услови, ќе бидат контактирани!  
Апликациите кои се испратени по истекот на огласот нема да бидат разгледани

